
WÓJT GMINY
ZBLEWO Zarządzenie nr 45/2013

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego
Gminnego Przedszkola w Zblewie Joanny Wesołowskiej ubiegającej się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 9g ust. 5 oraz art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (Dz. U z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pćźn.zm' ) oraz § 10 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U z 2013 r. poz. 393) zarządza się, co następuje:

§1

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Gminnego
Przedszkola w Zblewie Joanny Wesołowskiej ubiegającej się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej Komisją, w składzie:
11 Anna Płoszyńska- Damaszk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -
Przewodniczący komisji,
21 Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
31 Beata Cyrson - Dyrektor Gminnego Przedszkola w Zblewie,
41 Małgorzata Sabisz - ekspert,
51Krystyna Serkiz - ekspert.

§2

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 29 lipca 2013 r. o godz. 9:30 w Zespole
Ekonomiczno - Administracyjnym Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Zblewie.

§3

Tryb działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia
1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Dz. U. z 2013 r. poz. 393).

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§S

. ..~ .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. "
, '

,{ "
"J v,
I

-'I".
.t' ~ \ -. e. 'I'

'" .Óc-
:. .... -~

\ ,,~ ~.-. . ~;:L
\~~5~·~-::'.:'-~./' ,,/

, . "'"
l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ogłoszone w: Dz.U. z 2006 r. Nr 170 poz. 1218,
nr 220 poz. 1600; z 2007 r. nr 17 poz. 95 i Nr 80, poz. 542, nr 102 poz. 689, nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz.
1238, nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821; z 2008 r. nr 145 poz. 917 i Nr 227 pz. 1505; z 2009 r. Nr I poz.
1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800, nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz. 1706; z 2011 r. nr 149
poz. 887, Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i poz. 1544 oraz z 2013 r. poz. 675.


